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Remissvar angående Program för evenemang 
 

Stockholms Hamnar, nedan kallat Bolaget, har ombetts yttra sig över ”Program för 

evenemang”.  

 

Programmet syftar till att stärka stadens förmåga att förvalta och att utveckla sin position 

som evenemangsstad. Programmet ger riktning för hur stadens nämnder och bolag 

tillsammans ska arbeta långsiktigt och samordnat med evenemangsfrågan med fokus på 

värdeskapande, hållbar utveckling och livskvalitet för stockholmarna. Stockholms stads 

Program för evenemang stärker stadens förmåga att förvalta och att utveckla sin position 

som evenemangsstad. 

 

Målen för Stockholms stads arbete med evenemang är en levande, stark och hållbar 

evenemangsstad som är ett självklart alternativ för arrangörer. Genom intern och extern 

samverkan har staden ett starkt värdskap där evenemangen skapar mervärden för  

kärnverksamheterna och stärker förtroendet och tilliten till Stockholms stad. 

Stockholms stads tidigare styrdokument för evenemangsfrågor Stockholms stads program för 

evenemang (2015) föreslås ersättas av detta nya styrdokument.  

Stockholms Hamnars yttrande 

Stockholms Hamnar har via Stockholms stadshus AB beretts tillfälle att yttra sig över 

remissen Program för evenemang. 

 

Stockholms Hamnar ser positivt på att Stockholms stad tagit fram ett nytt Program för 

evenemang. Bolaget stödjer stadens mål om att vara en av Europas ledande städer för evenemang 

och upplevelser och bidrar gärna till att möjliggöra att Stockholm även i fortsättningen är en 

levande, stark och hållbar evenemangsstad.  

 

För Stockholms Hamnar är evenemang en viktig del av verksamheten. Som en av 

världens största passagerarhamnar bidrar Stockholms Hamnar i hög utsträckning till 

besöksnäringen i Stockholm. Evenemang är en viktig anledning till resor som i sin tur 

bidrar positivt till antalet passagerare i hamnen och till Stockholm. Det stora antalet 

passagerare bidrar positivt till underlaget för evenemangsverksamheten. Bolaget har stor 

erfarenhet av att erbjuda plats för olika typer av evenemang då hamnområden och kajer 

passar bra för aktiviteter som kräver stora ytor och kan upplåtas för många människor.  



 

Stockholms Hamnar arbetar aktivt med att implementera den av kommunfullmäktige 

beslutade kajstrategin. Detta innebär att ta tillvarata den potential som innerstadskajerna 

erbjuder samt hur kajerna kan skapa mervärde till stockholmare och besökare. Vilket 

innebär att Stockholms Hamnar bidrar till att det bland annat arrangeras aktiviteter för 

evenemang, kultur och samskapande.  

 

Genom att utveckla gamla magasinsbyggnader ger Stockholms Hamnar aktörer inom 

evenemangsverksamhet möjlighet att skapa innovativa och kreativa arenor. Ett exempel 

är att använda kryssningsterminalen i Frihamnen för evenemang vid de tider på året då 

kryssningsverksamheten inte är så omfattande. Därutöver är Frihamnspiren särskilt 

lämplig för olika typer av evenemang.  

 

 

Detta ärende har inte behandlats av Stockholms Hamnars styrelse.  

 

För Stockholms Hamn AB  

 

 

 

Magdalena Bosson  

Verkställande direktör 
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